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Aralık ayı başında sıcaklıklarda önemli bir düşüş bekleniyor. Karadeniz kıyı şeridi boyunca daha yüksek

sıcaklıkların beklendiği yerler istisna oluşturacak.

Birinci on günlük dönemin sonunda ve ikinci ile üçüncü on günlük dönemlerin çoğu gününde, tahmin edilen

sıcaklıkların iklim normalleri civarında olması bekleniyor. Ay boyunca en düşük sıcaklıkların eksi 10°C'ye kadar

inmesi öngörülüyor.

Aralık ayında beklenen ve aylık norm civarındaki yağışlar, 50 ve 100 cm toprak katmanlarındaki toprak nem

rezervlerini artıracak. Kasım ayının üçüncü on günlük döneminde, ülkenin çoğu bölgesinde toprak nem

rezervleri seviyesi mevsim için alışılmadık şekilde düşüktü. Kasım yağışlarının az olduğu Trakya Ovası'ndaki
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(Plovdiv, Pazardzhik, Çırpan) bazı yerlerde, tüm bir metrelik toprak katmanı boyunca üretken nem

bulunmuyordu.

Agroteknik önlemler

Meyve bahçelerinde

Yeni meyve bahçelerinde yeni ağaç dikimi ve tutmayan ağaçların yerlerinin doldurulması çalışmaları, toprağın ilk

daha kalıcı donuna kadar devam edebilir.

Meyve bahçelerinin file ile çevrilmesi çalışmaları devam ediyor.

Yeni kurulan meyve bahçelerinde, 2.5 m uzunluğunda ve 8/8 cm kesitinde beton direkler kullanılarak tel terbiye

sistemleri kuruluyor. Bu direkler 50 cm derinliğe kadar çakılıyor. Uç direkler desteklerle güçlendiriliyor ve sıra

içindeki direkler arası mesafe 15–20 m oluyor.

Elma ve armut bahçelerinde budama çalışmaları devam ediyor.

Meyve depolama tesislerinde, depolama rejimine uyulması izleniyor.

Tohumlar tabakalandırılıyor.

Çilek plantasyonlarında

Yeni dikilen ve genç bitkilerde kabarma riski olduğunda, etraflarındaki toprak sıkıştırılır.
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Çilek bitkileri ısıtmalı seralara dikiliyor.

İlkbahar-yaz dikimi için soğuk odalarda saklanan çilek dikim materyalinin durumu kontrol ediliyor.

Ahududu plantasyonlarında
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Kabarma durumunda, bitkiler zamanında sıkıştırılır. Durgun suyun donmasını önlemek için drenaj yapılır. Yeni tel

terbiye sistemleri kurulur ve eskileri onarılır. Ambalaj malzemeleri ve ekipmanlar onarılır.

Bitki koruma önlemleri

Meyve bahçelerinde

Kış ilaçlaması ihtiyacı göz önünde bulundurularak, ekonomik açıdan önemli hastalık ve zararlıların popülasyon

yoğunluğunu belirlemek için tüm meyve bahçeleri inceleniyor. Akar yoğunluğunu belirlemek için, 10 ağaçtan

toplanan 8–10 cm uzunluğunda 40 sürgün ve bahçenin her 10 dekarı için ½ cm  boyutunda 5 adet eski kabuk

parçası inceleniyor. Toplanan sürgünler bir binoküler büyüteç altında inceleniyor. Aynı şekilde, diğer zararlıların

kışlama stoğu (yaprak bitlerinin kışlayan yumurtaları, erik ve San Jose kabuklu biti larvaları vb.) da belirleniyor.

Hastalık ve zararlıların alternatif konukçularının yok edilmesine, ayrıca kabuk böcekleriyle ağır şekilde bulaşık

veya virüslerle (erik şarka, elma lastiksi odun) ve fungal hastalıklarla (gümüş yaprak) enfekte olmuş ağaçların

imhasına devam ediliyor.

Kiraz, şeftali, kayısı ve badem bahçelerinde, delikli yaprak lekesi hastalığına karşı mücadele için %2'lik Bordo

bulamacı ile kış ilaçlaması devam ediyor.
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Bitki koruma ürünleri, yedek parçalar, pülverizatörler ve tozlayıcılar, file, oluklu mukavva, kereste ve bitki koruma

önlemleri için gerekli diğer malzemeler satın alınıyor.

 

 


